
お得意先各位
２０２４年 6月４日  

株式会社ＬＩＸＩＬ  

近畿物流管轄

１.対象商品  

スタイルシェード インディゴデニム色

※他色は問題ございません。

２.納期延長内容

２０２４年６月３日(月) 受注分より納期延長

３.納期復旧時期

復旧目途が立ち次第、別途ご連絡致します。

以上

      スタイルシェード インディゴデニム色 納期延長について

- 記 -

謹啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼を申し上げます。

首題の件、スタイルシェードのインディゴデニム色において、サプライヤーより供給される生地の不良が

発生しており、現在サプライヤーからの供給が大きく遅延しております。

通常納期での供給が困難な状況になっておりますので、急なご連絡となり大変申し訳ございませんが、

以下の通り納期延長をさせて頂きます。

ご迷惑をお掛けしますが、御理解と御協力の程、宜しくお願い致します。

スタイルシェード 現在の店着納期 変更後の店着納期
D D
近畿 近畿

ダスクグレー色 N+12
ダスクグレー色以外 N+10

生
地
色 インディゴデニム色
形
材
色

N+36


